UBND XÃ HÀ TÂY

TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG

Số: 11/TB-TTPVHCC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Tây, ngày 18 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Tình hình, kết quả tiếp nhận thủ tục hành chính ngày 17/11/2025

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND thành phố tại Công văn số

2819/UBND-TTPVHCC ngày 11/11/2025 về việc rà soát, đơn giản hóa thủ tục

hành chính và nâng cao chất lượng, hiệu quả sử dụng dịch vụ công trực tuyến,

theo đó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố yêu cầu: “Các Sở, ban, ngành thuộc

Ủy ban nhân dân thành phố; Ủy ban dân dân các xã, phường, đặc khu: (1) Tiếp

tục nâng cao chất lượng, hiệu quả sử dụng dịch vụ công trực tuyến trên Cổng

Dịch vụ công quốc gia, đảm bảo đạt tỷ lệ tối thiểu 95% hồ sơ tiếp nhận trực tuyến

trên tổng số hồ sơ tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính năm 2025; (2) Báo cáo

kết quả thực hiện hằng ngày qua Hệ thống thông tin báo cáo của thành phố tại

địa chỉ:https://baocao.haiphong.gov.vn”. Trên cơ sở đó Trung tâm Phục vụ hành

chính công xã Hà Tây tổng hợp tình hình, kết quả thực hiện ngày 17/11/2025 như

sau: (dữ liệu trích xuất từ Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính thành

phố.

          1. Tổng số hồ sơ tiếp nhận trên địa bàn xã: 58 hồ sơ, trong đó

   - Nộp trực tuyến: 57 hồ sơ

          - Nộp trực tiếp: 01 hồ sơ

          2. Tỷ lệ nộp hồ sơ trực tuyến: 99,28%

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Hà Tây thông báo để các Phòng

chuyên môn thuộc UBND xã và các cơ quan, đơn vị có liên quan biết tiếp tục chỉ

đạo, thực hiện và có giải pháp nâng cao tỷ lệ sử dụng dịch vụ công trực tuyến,

đảm bảo hoàn thành các chỉ tiêu được giao./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ; TTHĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các Phòng chuyên môn thuộc UBND xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Khắc Tạo

		2025-11-18T08:07:20+0700
	Việt Nam
	Phạm Khắc Tạo <phamkhactao@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-18T08:16:54+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <trungtamhanhchinhconghatay@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!